2

	[image: image1.png]

 ПРОЕКТ
СОВЕТ ОТРАДО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
24 сессия 4 созыва

от  _____________

№ ____
село Отрадо-Кубанское

О внесении изменений в решение 70 сессии I созыва
 Совета Отрадо-Кубанского сельского поселения
Гулькевичского района от 18 сентября 2009 года
№ 3 «Об утверждении положения о размерах и условиях
оплаты труда лица, замещающего муниципальную
должность в Отрадо-Кубанском сельском поселении
Гулькевичского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 сентября 2016 года № 735 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края и о внесении изменений в постановление главы (губернатора) Краснодарского края от 29 июля 2008 года № 724 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края», руководствуясь статьей 62 устава Отрадо-Кубанского сельского поселения  Гулькевичского района, Совет Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района решил:

1. Внести в приложение к решению 70 сессии I созыва Совета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района от 18 сентября 2009 года № 3  «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Отрадо-Кубанском сельском поселении Гулькевичского района» изменения, изложив приложение № 1, к положению о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Отрадо-Кубанском сельском поселении Гулькевичского района в новой редакции (приложение № 1)

2.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на сайте Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социальной  политики, здравоохранению, депутатской этике и правам человека Совета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
Глава Отрадо-Кубанского

сельского поселения

Гулькевичского района

       А.А. Харланов
________________________________________________________________

Проект подготовлен

Заместителем главы
Отрадо-Кубанского

сельского поселения

Гулькевичского района                                                              Т.А. Матвиенко
Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Отрадо-Кубанского

сельского поселения

Гулькевичского района

                                               О.А. Евтешина

Приложение

	Приложение 1

к положению о размерах

и условиях оплаты труда лиц,

замещающих муниципальные

должности в Отрадо-Кубанском сельском поселении
Гулькевичского района

Размеры

должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности  Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Глава Отрадо-Кубанского сельского поселении Гулькевичского района

	8058-00

Глава  Отрадо-Кубанского
сельского поселения

Гулькевичского района

      А.А. Харланов